
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.03.2024 г.                              № 114-па 

п. Эвенск 

 
 

О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске за 

ненормированный рабочий день 
 

В соответствии со статьями 101, 116, 119 Трудового кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь законом Магаданской области от 

02.11.2007 года № 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской 

области», в целях обеспечения социальных гарантий муниципальным 

служащим и работникам замещающим должности, не являющиеся 

должностями муниципальной службы, и компенсации дополнительной 

нагрузки за исполнение должностных обязанностей за пределами 

установленной продолжительности рабочего времени администрация 

Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области 

постановляет: 

1. Установить для муниципальных служащих администрации Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области ежегодный 

дополнительный отпуск за ненормированный рабочий день 

продолжительностью 3 календарных дня. 

2. Установить для работников замещающим должности, не являющиеся 

должностями муниципальной службы  администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области, ежегодный дополнительный 

consultantplus://offline/ref=4C4AFB27E22EBB501B271C814F75A33D9B9D0681B3A8CCDD9A789B654FAC64D11BEA27869D38E078YDP2E
consultantplus://offline/ref=4C4AFB27E22EBB501B271C814F75A33D9B9D0681B3A8CCDD9A789B654FAC64D11BEA27869D38EF7BYDP3E
consultantplus://offline/ref=4C4AFB27E22EBB501B271C814F75A33D9B9D0681B3A8CCDD9A789B654FAC64D11BEA27869D38EF7AYDP0E


оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день 

продолжительностью 3 календарных дня.  

3. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 17.04.2019 г. № 141-па «О ежегодном 

дополнительном оплачиваемом отпуске за ненормированный служебный 

день». 

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальных средствах 

массовой информации.  

 

 

 

                     Глава 

Северо-Эвенского муниципального округа            В.И. Величко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


